Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserre.sD.gov.br

CNPJ: 60.11-1.1 7210001-01

Fone: 015-32E1-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

rNDrcAÇÃaN" 76\ t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefbito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

Efetuar a limpeza e a colocação de tampa no bueiro
localizado na rua Romeu Antunes Ribeiro, altura do número 239, no Jardim
Nossa Sra. Salete (confbrme foto anexa).

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos

feitos por muitos munícipes a este Vereador, tendo em vista, que o bueiro está

sem tampa, acumulando sujeira no mesmo, como terra, mato e resíduos de

lixos, impossibilitando de tal modo o escoamento de água pluvial, podendo

também ocasionar eventuais alagamentos na via pública, assim como evitar o

aparecimento de pragas e animais peçonhentos e o mau cheiro.

Plenario Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 23 de Seternbro de 2.022.

A DE OLIVEIRA
ENE)

RICHARDS

VEREADOR

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

(

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaraderracoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadlserra.so.sov.br

CNP.I: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

w

t

,F

-t
.a

ü*
É J I

--.;.Ê §